Смета административно-хоэяй-
ственных расходов раииспол-
кома и его отделов на I956г. 52 

479. Отчеты об исполнении сметы 
расходов эа 1956 г. 3 

480. Опись № I дел постоянного 
хранения эа I944-195бг.г. 45 

48I. Опись № 2 2 

482. Опись № 3 4 

Н данную опись № l внесен о 482 (четыреста восемьдесят 

два) дела с № l по № 482 за 1944-1956 годы. 

Опись пересоставила: 

СТ.НАУЧНЫЙ СОТРУДНИК 11/14 ( Н .ГАВРИЛОВА) 

28.05.73 года